[image: image1.png]

	ГОРОДСКАЯ ДУМА

	ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ
	30.09.2008  № 286-р

	9-я (внеочередная) сессия

	г.Петропавловск-Камчатский

	О награждении Почётной грамотой Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа  сотрудников муниципального до-школьного образовательного учреждения «Детский сад № 39 комбинированного вида»

В соответствии с Положением о наградах и почётных званиях Петропавловск-Камчатского городского округа от 26.12.2006 № 75-нд, Городская Дума Петропавловск-Камчатского  городского округа

РЕШИЛА:

за многолетний добросовестный труд, огромный вклад в развитие дошкольного образования, активное участие в воспитании подрастающего поколения и в связи с празднованием Дня учителя наградить Почётной грамотой Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа сотрудников муниципального дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 39 комбинированного вида»:
	- Колесникову Елену Анатольевну
	- педагога - психолога;

	- Маланьину Аллу Михайловну
	- старшую медсестру;

	- Музыченко Татьяну Юрьевну
	- воспитателя;

	- Ушакевич Наталью Николаевну
	- учителя - логопеда.

	Председатель Городской Думы

Петропавловск-Камчатского

городского округа
	 И.Ю.Данкулинец